农渔学[2009]35 号

关于召开 2009 年中国水产学会
学术年会的通知

各有关单位、学会各分支机构：

为加强全国水产科技工作者的学术交流和合作创新，促

进渔业和谐、健康发展，我会定于 2009 年 11 月 10 日-12 日

在海南省海口市寰岛泰得大酒店召开 2009 年中国水产学会

学术年会。现将有关事宜通知如下：

一、会议主题  科技创新与现代渔业

二、日程安排

（一）11 月 10 日全天报到（寰岛泰得大酒店）

（二）11 月 11 日上午

开幕式及 2008 年学术年会优秀论文颁奖典礼

大会特邀报告

（三）11 月 11 日下午至 12 日全天

专题交流，每个专题将设专题特邀报告

 1

1、水产健康养殖与疫病防控；2、水产种质资源保护与

良种选育；3、水产动物营养与饲料；4、水产品加工、制冷

与质量安全；5、渔业资源、环境与渔业经济管理；6、渔业

装备与工程。

（四）11 月 13 日

会后考察

三、会议注册

采取网上注册的形式，个人信息注册和论文提交都通过

网上完成，网址：http://www.csfish.org.cn/nianhui2009。

大会提前注册截止日期为 10 月 25 日。

注册费如下：（食宿费自理）

参会人员 提前注册费 现场注册费

会   员 700 元 800 元

非会员 800 元 900 元

学生代表 400 元 500 元

为提高工作效率，建议提前注册，（报到当天提前注册

代表和现场注册代表将分开办理报到事宜），2009 年 10 月

25 日前注册交费视为提前注册（以汇出日期为准，我们将为

提前注册代表预定酒店），请将注册费汇入指定账户，或通

过邮政汇款方式，以下是注册费的汇款帐号信息。

（特别提醒：汇款时请在备注栏注明“年会注册费”字

样和注册代表姓名，并请及时电话通知会务组）

开户银行：农行北京分行朝阳路北支行

帐    号：040101040004887

户    名：中国水产学会

 2

http://www.csfish.org.cn/nianhui2009

邮政汇款：北京市朝阳区麦子店街 22 号楼，中国水产

学会，闫新刚（收），邮编：100125，电话：010-59194233，

13426206193

四、论文征集

年会征集以上六个专题的论文，请通过年会网站注册提

交论文，论文提交截至日期为 2009 年 10 月 25 日。请在论

文首页最前面注明该论文是否已经在正式刊物上发表，如已

经发表，请注明发表刊物名称及时间。摘要要求中文一份，

请按照《水产学报》要求格式撰写。论文全文经专家评审后，

优秀论文将推荐给《水产学报》择优发表。

大会将从提交的论文中分专题评选出优秀论文，优秀论

文奖将于 2010 年学术大会上颁发。

五、其他

具体会务委托北京君诚天创国际会展有限公司负责，会

务组将根据回执情况统一安排食宿，如有特殊要求请在回执

表的备注栏中注明。有关会议食宿和会后考察信息请与北京

君诚天创公司联系。

君诚天创国际会展有限公司联系人：刘燕萍 电话：

010-64607082、15207720659，传真：010-64607082。

中国水产学会联系人：闫新刚，通讯地址：北京市朝阳

区麦子店街 22 号；邮政编码：100125；电话：010-59194233，

传真：010-59194231；Email: csfish@agri.gov.cn；网址：

www.csfish.org.cn/nianhui2009。

 3

附件：报名回执表

二○○九年九月二十二日

主题词：学术交流 会议 通知

中国水产学会办公室               2009 年 9 月 22 日印发

 4

2009 年中国水产学会

    学术年会报名回执表

姓  名  职称或职务

单  位

通讯地址

E-MAIL

传  真  电  话

邮编  手  机

是否提交论文：           是（）否（）

拟提交论文题目：

第一作者姓名（如与注册姓名不一致需填写）：

是否同意安排口头报告：   是（）否（）

注册方式：         提前注册（）     现场注册（）

汇款日期：

是否需要安排住宿：       是（）否（）

是否愿意与他人合住一室： 是（）否（）

请完成上表并于 2009 年 10 月 25 日前通过传真或电子邮件返回

秘书组。联系人：闫新刚；通讯地址：北京市朝阳区麦子店街 22 号；

邮政编码：100125

电话：010-59194233；传真：010-59194231 手机：13426206193

E-mail：csfish@agri.gov.cn

 5